otorgamiento se han observado procedimientos legales pertinentes.- 

DOCUMENTOS HABILITANTES: como tales se agregan: 
Y 

CERTIFICADO DE DEPOSITO CUENTA DE INTEGRACIÓN DE 

CAPITAL Y 

v   A es

1 
Certificamos que hemos recibido la cantidad de USD 804.00 

(OCHOCIENTOS CUATRO CON 00/100 DOLARES DE LOS 

ESTADOS UNIDOS) correspondientes a la aportación recibida en depósito 

para la cuenta de Integración de Capital de la que se denominara: 

CONSTRUCTORA TAYU CONSTRUCCIONES TAYUCONSTRUC 

S.A.. Dicho aporte corresponde a los siguientes accionistas:

[...]

Juan Cárlos Moscoso Tapia 

C.|.- 1400439954 

Sr. Gl Y E Moscoso Cabrera 

“C.-140011119-9 

17 
w 0356439 e, y 

CERTIFICADO DE DEPÓSITO e 
CUENTA DE INTEGRACIÓN DE CAPITAL BANCO DEL AUSTRO 

Certificamos que hemos recibido la cantidad de USD 804.00 (OCHOCIENTOS CUATRO CON 
00/100 DOLARES DE LOS ESTADOS UNIDOS DE NORTE AMERICA) correspondientes a la 
aportación recibida en depósito para la cuenta de Integración de Capital de la que se 
denominara: CONSTRUCTORA TAYU CONSTRUCCIONES TAYUCONSTRUC S.A